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\blywywpytiny «Unpdwnpy hpwywYwt whnmbph dwupu» optuph 33-pn hnnywény’

1. bplwup pwnwpwwbinh 2021 pwlwuh wwphih 6-h «Gwithwnnn Yeunwuhutiph
Juwuwgbpddwu  Yhuwpnt»  hwdwjipwht ng wnbwnpwiht - uqdwybpwnyejwu 2021
pUwlwuh bywdnunutiph nu dwiuubiph b npwdwlwu dhongubiph hnupbiph bwhuwhwhyubipu
nt hwuwnhpwgnigulyp hwunwwnbine dwupt» N978-U npnpdwt N1 L N2 hwybjwdutipp
swpwnnbl unp fudpwgpnieywdp’ hwdwdwiu N1 U N2 hwybwsubnh:

> § Cwuduwpwpb]  «@wthwnnn  Yeunwupubph  Juwuwqgbpddwt  Yeunpnus
hwidwjupwhtt  ng  wnlnpwiht  Yuquwybpynyejwt  (wjunthti' - Ywqdwybpwnyg)nlu)
tnuopkuhu.

1) Glwdnunutiph nt dwjuubiph b npwdwlwu dhgngubiph hnupbiph Lwfuwhwhyubipny
«Mwpquwwnpnuw» hnndwény wjuwnbudws, huswbu twb hwpybnne dwdwlwlwpowuh
Jbpoh  bwhiwwbudwd npwdwlwu  dhongubph  wquwwn  duwgnpnubipl - oguwgnpdti
pwgwnwwbiu Gplwuh pwnwpwwbitnwpwup wfuwwnwlwquh $huwtuwyw
Jwpsnipyniuubiph hbiin hwdwdwjubgubing htiwn,

2) pwgwnb Ywqdwybpynejwt GYwdnuntbiph nu dwiuubiph W npudwlwt dhgngubiph
hnuptiph bwjuwhwohyubipny bwhwwnbujwsd hnndwsdubinh gény qlipwdwfuutipp:

3. Unyu npndwt Yuuwnwpdwt Yuqiwlbpynut nt wywwnwuuwbwanyniyeyniup nubi
Ywqdwybpwniypjwu inuoptuh Ypw:

4. Npnodwt Ywuwwpdwl hulynnniein ub| Gpuwup pwnwpwwbitnh nbnuluy
Q. Ubipnd Ubpndjuih Ypuw: - S |
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2021p. hwdnuntubph nu dwfuubiph

BUUUNRSLER, wyn pynud’

Untpuhnhwihg
downpnyh dwnwjniejntutiphg

dhuwtuwlwu oqunipiniupg

Muwjdwuny unwgywsd wywnhyubphg, wn pynid'
ng pupwghly

Uy Glwdnunutiphg

CLHUUBLL BUUUNRSLEN

oUhUGr, wyn pyYnud’

Ugluwwwywndah gény

Uuunh gény

Qbnnigdwt gény

EiEywnpwtutinghwih qdny

2ndnin-Ynjninnt gdny,

Unpwhwunipjwu gdny

Ywuih qdny, wyn pynut

pwdwunpnwihu yéwnp

Sunbuwywu wwpwupubph gény

Spwublyjwlwihtu wwpwupubph gdny

$nppwndtip fwd wpwgqwdw) wnwplwubph gdny
Spwuuwnpwnh gdny dwluubip

uywuwnpydwt b ywhbunwdwubph gény

Yuwnbihph qdny

Jupdwlwinipjwl gdny

wwwhnywagpnijwu gdny

“Hannpwiph qdny

Swpwéph uywuwnpydwu b yndniuw| hwdwybwpubph gdny
Cwdwlwnpghsutiph wnbfuthywywu uywuwpydwu gdny
Cwdwlwnpgswiht dpwagnph b Yuyph uywuwpydwu gdny
Pwdwunpnwagnniejwu gény

fudbint oph qény

Swwagpnipjwu gdny

Cwybywsd 1
Cwunwwunyws k

Snuwwp
/hwg.npwd/

195,416.7
6,147.1
15,294 .4
1,305.6
1,305.6
2,916.7

221,080.5

143,025.8
1,968.8
1,328.9

581.5
596.8
10,175.8

635.0
635.0

1,694.9
465.0
456.5

10,717.6
2,844.2
5,514.7
2,047.2

3.5

19,772.7
335.1
573.8

79.2
277.6
538.6
370.1



19  Sndwqnh gdny 166.7

20 <hduwlwu dhgngubiph dwoywdnipjwu gény, nphg' 1,394.5
200 wwjdwuny (wuhwwnnyg) unwgyws 1,305.6
21 2hnjuhwwnnigynn hwpybiph gdny 7,342.7
22 Uy dwfuubip 7,865.4
CLHUULGLL DUUGP 221,080.5
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2021p. npuwdwlwu shengubph hnuphnh. ﬁ"’%gf‘\.‘;
hwq.npwd
h/h Annjuwéh wujuunuip Swpblwl
Hwiwlwl dhgngubph wquwn duwgnpnp hwybnnt dwdwbwlwpgwh
I 1,713.6
uliqphu

Il |Cunwdbup npwiwlwl Shengubiph ubphnuptn, wn pYnud’ 263,729.8

1 [Unipuhnhwyhg 234,500.0

2 [déwpndh dSwnwjnipjnibubinhg 7,376.5

3 | dhtwluwlwl oqunipiniihg 18,353.3

4__|Uyj dnunpliphg 3,500.0
Il |Cunwdbip npudwlywl shgngubiph wpwnwhnupbp, wyn pYnud’ 275,443.4
w) |pupwghy, wn pyYmd® 256,691.0

1 |Ugfuwwnwywpsh gdnd, nphg' 143,025.8
2 |Uuunh gdny 2,260.5
3 |Qbnnigdwl gény 1,594.7
4 |Elbywnpwtubpghwih qdny 697.8

5 |2ndnin-Ynjninnt gdny 716.2

6 |[Unpwhwunipjwl gdnd 12,211.0

7 [Ywwh gdny, wyn pyYnd’ 762.0
7.1 [pwdwunpnwiht éwp 762.0

8 |[Sunbuwlwlu wwpwupubph gdny 1,879.3
9 |Ypwubljwlywiht wwpwupubiph gény 558.0
10 |Pnppwpdbp Ywd wpwqudw) wnwpywubph qgdny 501.4

11 [Spwluwnpwnh gdny, wyn pUnid’ 12,389.4
1.1 Juywuwpliwl b wwhbunwdwubph gdnd 3,413.0
1.2 [Jwnbihph qény 6,617.7
1.3 |Jwpdwlwnipjwl gdny 2,047.2
1.4 |wwywhnwgpnipjwl gdny 311.5

12 |Yannpwjph gdny 23,727.2
13 [Swpwdph uywuwpldwu b Yndniuw) hwdwdbwpubiph qdny 402.1

14 [<wdwlwpghsubiph wnbuhlwywt uywuwpydwu gény 688.6
15 |[Cwdwlwpgswiht dpwaph b Ywiph uywuwpldwu gdny 95.0

16 |Pwdwunpnwgpniejwl gdny 308.1
17 |hudbnt 9ph qény 646.4
18 |Swwgpnipjwl qény 370.1
19  [Sndwqnh gény 200.0
20 |<wplwiht wwpwnwynpniegniutbinh gdny, wyn pynud’ 40,470.5
20.1 |[UUZ-h gdny 33,127.8
20.2 |sthnfuhwwnnigynn hwpytiph qdny 7,342.7
21 |Ypbnhuninpwlwu wwpuph dwpdwu gény 13,186.9




)

Guwhwwy, wyy pynud®

18,752.4
1 |<hduwlwu dhongubiph dbinpptipnid, wyn pynut’ 18,752.4
1.1 Jhwdwywpgswihu uwppwynpnwdubip b nbutuhyw 1,973.1
1.2 [dbpbUwubp bW uwppwynpnwdubip 1,257.3
1.3 |inpwluwnpun 15,522.0
Hwidwlwl dhgngubph wqun duwgnpnp hwzybnn dwdwbwlwpgwh
" | qupght "
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